مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت:
۲ هــزار و ۶۲۳ ناشــنوا در این اســتان
سکونت دارند که برای برقراری این افراد
با دســتگاه های اجرایی و اماکن عمومی
پر رفت و آمد مترجم رسمی زبان اشاره

آموزش داده می شود.
محســن توحیدی مقدم روز شــنبه به
هشــتم مهر ماه روز جهانی ناشــنوایان
اشــاره کرد و اظهار داشــت: از مجموع
ناشنوایان دارای پرونده در این اداره کل،
یکهــزار و ۵۲۰ نفر مرد و یکهزار و ۱۰۳